
22/01/2021 25/01/2021 3 17.00 16.60 17.75 17.00 17.37 0.007 3,293,947,000 963

22/01/2021 26/01/2021 4 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 1,112,000 3

22/01/2021 28/01/2021 6 17.60 17.40 17.60 17.40 17.60 15,101,000 2

22/01/2021 29/01/2021 7 17.00 17.00 17.60 17.60 17.53 48,852,000 11

22/01/2021 01/02/2021 10 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 15,015,000 4

22/01/2021 02/02/2021 11 17.50 17.50 17.60 17.50 17.52 86,327,000 17

22/01/2021 03/02/2021 12 17.60 17.60 17.65 17.65 17.64 25,000,000 2

22/01/2021 05/02/2021 14 17.60 17.50 17.60 17.50 17.59 17,015,000 4

22/01/2021 11/02/2021 20 17.50 17.50 17.55 17.55 17.53 21,950,000 7

22/01/2021 16/02/2021 25 17.50 17.50 17.80 17.50 17.52 22,250,000 8

22/01/2021 19/02/2021 28 15.00 15.00 17.60 17.60 15.00 106,606,000 2

22/01/2021 23/02/2021 32 17.75 17.70 17.75 17.70 17.73 53,643,000 24

22/01/2021 01/03/2021 38 17.75 17.75 17.75 17.75 17.75 15,210,000 3

22/01/2021 02/03/2021 39 18.00 17.75 18.00 17.75 17.77 79,969,000 15

22/01/2021 04/03/2021 41 17.75 17.75 17.75 17.75 17.75 10,000,000 1

22/01/2021 05/03/2021 42 17.75 17.75 17.95 17.95 17.89 32,899,000 5

22/01/2021 22/04/2021 90 18.25 18.25 18.25 18.25 18.25 11,600,000 2

22/01/2021 19/07/2021 178 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 5,000,000 1

22/01/2021 26/07/2021 185 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 13,000,000 2

3,874,496,000              1076

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
25/01/2021 3 3,945,725,000 3,293,947,000               16.60 3,071,000 1

26/01/2021 4 345,434,000 1,112,000                      16.70 41,502,000 8

27/01/2021 5 532,501,000 #N/A 16.75 49,000,000 7

28/01/2021 6 518,032,000 15,101,000                    16.80 38,542,000 9

29/01/2021 7 366,447,000 48,852,000                    16.90 5,037,000 6

01/02/2021 10 218,093,000 15,015,000                    16.95 506,000 1

02/02/2021 11 260,930,000 86,327,000                    17.00 138,564,000 10

03/02/2021 12 198,327,000 25,000,000                    17.05 2,820,000 1

04/02/2021 13 229,231,000 #N/A 17.15 13,155,000 3

05/02/2021 14 251,163,000 17,015,000                    17.20 115,115,000 68

08/02/2021 17 265,579,000 #N/A 17.25 338,272,000 162

09/02/2021 18 88,119,000 #N/A 17.30 191,200,000 66

10/02/2021 19 154,273,000 #N/A 17.35 194,861,000 66

11/02/2021 20 317,802,000 21,950,000                    17.40 467,343,000 114

12/02/2021 21 200,918,000 #N/A 17.45 632,167,000 215

15/02/2021 24 203,043,000 #N/A 17.50 919,905,000 189

16/02/2021 25 172,135,000 22,250,000                    17.55 28,550,000 6

17/02/2021 26 158,614,000 #N/A 17.60 36,450,000 10

18/02/2021 27 286,758,000 #N/A 17.65 36,900,000 15

19/02/2021 28 353,699,000 106,606,000                  17.70 20,000,000 3

22/02/2021 31 306,827,000 #N/A 17.75 20,987,000 3

23/02/2021 32 245,639,000 53,643,000                    TOPLAM 3,293,947,000 963
24/02/2021 33 213,455,000 #N/A

25/02/2021 34 144,395,000 #N/A

26/02/2021 35 31,000,000 #N/A

01/03/2021 38 210,010,000 15,210,000                    

02/03/2021 39 329,675,000 79,969,000                    

03/03/2021 40 233,302,000 #N/A

04/03/2021 41 102,589,000 10,000,000                    

05/03/2021 42 40,877,000 32,899,000                    

08/03/2021 45 31,923,000 #N/A

09/03/2021 46 48,344,000 #N/A

10/03/2021 47 41,166,000 #N/A

11/03/2021 48 28,730,000 #N/A

12/03/2021 49 19,172,000 #N/A

15/03/2021 52 98,643,000 #N/A

16/03/2021 53 140,908,000 #N/A

17/03/2021 54 91,969,000 #N/A

18/03/2021 55 55,259,000 #N/A

19/03/2021 56 995,000 #N/A

22/03/2021 59 21,323,000 #N/A

23/03/2021 60 58,293,000 #N/A

24/03/2021 61 10,000,000 #N/A

25/03/2021 62 58,500,000 #N/A

26/03/2021 63 11,033,000 #N/A

29/03/2021 66 14,597,000 #N/A

31/03/2021 68 10,000,000 #N/A

01/04/2021 69 43,800,000 #N/A

02/04/2021 70 22,000,000 #N/A

05/04/2021 73 55,196,000 #N/A

06/04/2021 74 59,015,000 #N/A

07/04/2021 75 15,000,000 #N/A

08/04/2021 76 47,822,000 #N/A

09/04/2021 77 7,000,000 #N/A

12/04/2021 80 45,992,000 #N/A

13/04/2021 81 17,000,000 #N/A

14/04/2021 82 46,000,000 #N/A

15/04/2021 83 25,000,000 #N/A

19/04/2021 87 73,848,000 #N/A

20/04/2021 88 38,576,000 #N/A

21/04/2021 89 29,500,000 #N/A

22/04/2021 90 26,600,000 11,600,000                    

26/04/2021 94 10,000,000 #N/A

27/04/2021 95 979,000 #N/A

28/04/2021 96 5,000,000 #N/A

03/05/2021 101 17,587,000 #N/A

04/05/2021 102 29,850,000 #N/A

05/05/2021 103 25,779,000 #N/A

10/05/2021 108 2,800,000 #N/A

11/05/2021 109 51,888,000 #N/A

12/05/2021 110 15,000,000 #N/A

17/05/2021 115 40,846,000 #N/A

18/05/2021 116 31,885,000 #N/A

20/05/2021 118 103,197,000 #N/A

21/05/2021 119 53,000,000 #N/A

24/05/2021 122 50,891,000 #N/A

27/05/2021 125 20,000,000 #N/A

28/05/2021 126 11,220,000 #N/A

31/05/2021 129 68,600,000 #N/A

01/06/2021 130 5,006,000 #N/A

02/06/2021 131 10,515,000 #N/A

03/06/2021 132 10,000,000 #N/A

07/06/2021 136 35,840,000 #N/A

09/06/2021 138 6,262,000 #N/A

10/06/2021 139 23,361,000 #N/A

11/06/2021 140 600,000 #N/A

14/06/2021 143 20,313,000 #N/A

16/06/2021 145 15,100,000 #N/A

17/06/2021 146 10,425,000 #N/A

18/06/2021 147 27,000,000 #N/A

21/06/2021 150 10,000,000 #N/A

22/06/2021 151 35,070,000 #N/A

23/06/2021 152 11,950,000 #N/A

24/06/2021 153 2,300,000 #N/A

28/06/2021 157 49,000,000 #N/A

30/06/2021 159 90,500,000 #N/A

01/07/2021 160 20,000,000 #N/A

02/07/2021 161 50,000,000 #N/A

05/07/2021 164 30,500,000 #N/A

06/07/2021 165 5,000,000 #N/A

07/07/2021 166 15,850,000 #N/A

09/07/2021 168 27,638,000 #N/A

12/07/2021 171 37,000,000 #N/A

13/07/2021 172 15,000,000 #N/A

16/07/2021 175 35,000,000 #N/A

19/07/2021 178 94,500,000 5,000,000                      

26/07/2021 185 18,000,000 13,000,000                    

13,468,048,000       3,874,496,000               -                              

22/01/2021 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAM
A ORANIN 
GÜNLÜK 
DEĞİŞİMİ 

%

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)
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#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


